PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                            №
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом                  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 19.04.2013  № 154-па (в редакции от 29.01.2018), следующие дополнения:

1.1. Раздел 5 дополнить словами «а также решений и действий (бездействий) многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и (или) привлекаемых им иных организаций и их работников».

1.2. В пункте 5.2:

1.2.1. Дефис пятый дополнить словами: «- на решения и действия (бездействие) работников многофункционального центра - руководителю многофункционального центра;».

1.2.2. Дефис шестой дополнить словами: «- на решения и действия (бездействие) руководителя многофункционального центра - в министерство связи и информационных технологий Архангельской области.».

1.3. В пункте 5.3:

1.3.1. Дефис первый дополнить словами: «или работника многофункционального центра».

1.3.2. Дефис третий дополнить словами: «или работника многофункционального центра».

2

1.3.3. Дефис четвертый дополнить словами: «или работника многофункционального центра».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет - сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                        И.В. Скубенко
 Попа Сергей Григорьевич
56-15-11